РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                                                     ДУМА ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№  47 от 26. 02.2014 г.

О переутверждении состава постоянных
 комиссий Думы Покоснинского
 сельского поселения III созыва
     В связи с выводом из состава Думы Покоснинского сельского поселения депутатов Лобановой Н.Э. и Козловой Е.П., руководствуясь Уставом Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения-

РЕШИЛА:
       Утвердить следующий состав постоянных депутатских комиссий:
1.Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике

Галямин В.И.- председатель

Перлова Н.В.- член комиссии

Тимофеев М.В. - член комиссии

Небользина С.Д. – член комиссии

2. Комиссия по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности
Сливинская Н.И- председатель

Перлова Н.В. -член комиссии

Прейн Н.А.- член комиссии

Константинова Т.К.- член комиссии

Тимофеев М.В.- член комиссии

3.Комиссия по социально-культурной сфере и правовой защите

Константинова Т.К.- председатель

Небользина С.Д.- член комиссии

Галямин В.И.- член комиссии

Калашникова З.Д.- член комиссии

Председатель Думы                                 Саблин В.П.